
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  
двадцять п’ятої позачергової сесії сьомого скликання 

 

 

10 липня 2017 року № 183    

 

 

Про перерахування коштів 

спеціального фонду на рахунок 

загального фонду бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади 

 

 

Відповідно до пункту 2 статті 57, пункту 9 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та підприємництва, з метою 

раціонального та ефективного використання бюджетних коштів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перерахувати залишок коштів станом на 01 січня 2017 року по спеціальному 

фонду в сумі 361 636,79 грн (триста шістдесят одна тисяча шістсот тридцять шість 

гривень 79 копійок) з рахунків: 

31522999501573 (податок з власників транспортних засобів та інших 

самохідних машин та механізмів, збір за першу реєстрацію транспортних засобів) в 

сумі 22 030,50 грн (двадцять дві тисячі тридцять гривень 50 копійок); 

31527251909573 (погашення кредиту, наданого молодим сім’ям) в сумі                       

1 697,33 грн (одна тисяча шістсот дев’яносто сім гривень 33 копійки); 

31522999512573 (єдиний податок) в сумі 323 606,58 грн (триста двадцять три 

тисячі шістсот шість гривень 58 копійок); 

31520999514573 (податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки) в 

сумі 14 302,38 грн. (чотирнадцять тисяч триста дві гривні 38 копійок)  

на рахунок загального фонду бюджету міської об’єднаної територіальної 

громади, код класифікації доходів 24060300 „Інші надходження“. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва (Йощенко В.М.).  

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  


